お客様各位
　　　三菱電機照明株式会社

１．対象機種

・非常用照明器具 LED専用形 一般形
・非常用照明器具 LED専用形 産業用(防雨・防湿形、HACCP向けなど)

　※対象機種の詳細につきましては、別紙「対象機種一覧」をご確認いただきますようお願いします。
　※上記以外の非常用照明器具については、階段通路誘導灯兼用形非常灯のため、
　　 発売当初より、「設置年マーク」シールを同梱しております。

２．変更内容

 適正な維持管理を推奨させていただくため、「設置年マーク」シールを同梱いたします

　・ 実施内容 ： 4年分の「設置年マーク」シールを同梱します。
　・ 貼付場所 ： 器具外郭のよく見える位置に貼り付けてください。

３．同梱する開始時期について

　2021年11月の生産分より、「設置年マーク」シールを同梱いたします。
　新旧在庫が混在する可能性がございますが、実使用上の変更や問題ございませんので、
　何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

４．添付文書

  ・ 対象機器一覧

2021年11月

三菱LED照明
非常用照明器具 「設置年マーク」シール同梱のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　平素は照明器具､ランプにご愛顧を賜り､厚く御礼申し上げます｡
　　この度、非常用照明器具につきまして、計画的な維持管理をご推進いただくため、設置時期をひと目でご確認い
　ただける「設置年マーク」シールを同梱いたしますので、ご連絡申し上げます。
　　ぜひ、器具を設置する際は、「設置年マーク」シールを貼付して、計画的な維持管理をご推進賜りますようお願い
　します。
　　詳細については、以下の通りご案内させていただきますので、宜しくお願い申し上げます｡　　　　　　　　　　　敬具

記

以上